25,
rozpocznie się d. 16 (28) Listopada r. b. na
nastawy nie wykupione i nie prolongowane
w swoim czasie. 1864

Wateitlofóty i Puderklozely
rozmaitych najnowszych systemów, w wiel­

kim wyborze poleca

JÓZEF KUCHTA,
Fabryka; Piękna JM 30.

Skład: Graniczna Jft 17, 1-e piętro 1902

OGŁOSZENIE.
W dniu 10 (22) października 1892 r. w osa­

dzie Turobin powiatu krasnostawskiego, Ka­
roli: ic z Robakowskich 1’rz/tiylsliiej zaginęły
lub skradzione zostały listy zastawne z ktipo-
uami bieżącemi:

a) Towarzystwa Kredytowego Ziem­
skiego: J6 61,469 ser. I na rs, 500; 104,541
118,674 i 129,906 wszystkie serji I z r. 1869
po rs.